
IMIĘ I NAZWISKO STANOWISKO NR POKOJU TELEFON ADRES EMAIL
KIEROWNICTWO

 Zbigniew Szaleniec Burmistrz 212 32 763 79 20 burmistrz@um.czeladz.pl

 Beata Zawiła Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 207 32 763 79 35 b.zawiła@um.czeladz.pl

 Elżbieta Dmitruk 210 32 763 79 20 e.dmitruk@um.czeladz.pl

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik Dyrektor Urzędu 205 32 763 79 35 m.ocheduszko-ludwik@um.czeladz.pl

 Dorota Bąk Sekretarz Miasta 104 32 763 79 25 sekretarz@um.czeladz.pl

   Bogusława Tanhojzer Skarbnik 206 32 763 79 35 btanhojzer@um.czeladz.pl

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI, SPRAW LOKALOWYCH I NADZORU

 Anna Młodecka Naczelnik 413 32 763 79 54 amlodecka@um.czeladz.pl

Małgorzata Wygaś Inspektor
412

32 763 79 85 mwygas@um.czeladz.pl

Jadwiga Suliga Inspektor 32 763 79 54 jsuliga@um.czeladz.pl

Marta Grzegórzko Inspektor
414 32 763 79 80

mgrzegorzko@um.czeladz.pl

 Mariona Sroka Inspektor msroka@um.czeladz.pl

Anna Szydło Inspektor 415 32 763 79 82 aszydlo@um.czeladz.pl

Milena Kłys Pomoc administracyjna

416 32 763 79 70

mklys@um.czeladz.pl

 Dariusz Hetmańczyk Inspektor dhetmanczyk@um.czeladz.pl

Rafał Sobczyk podinspektor rsobczyk@um.czeladz.pl

Ewa Kiedrzyn Kierownik 220 32 763 79 96 ekiedrzyn@um.czeladz.pl

Dariusz Filip Specjalista

221 32 763 79 95

dfilip@um.czeladz.pl

Mariola Sobczyk podinspektor msobczyk@um.czeladz.pl

Monika Bystrowska Główny specjalista ds.. lokalowych mbystrowska@um.czeladz.pl

WYDZIAŁ ROZWOJU MIASTA I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH

Małgorzata Skiba Naczelnik 403 32 763 79 08 mskiba@um.czeladz.pl

Andrzej Adamczak Główny specjalista 401 32 763 79 89 aadamczak@um.czeladz.pl

Krzysztof Dyszy Podinspektor 402 32 763 79 65 kdyszy@um.czeladz.pl

 Agnieszka Nowak Kierownik 418 32 763 79 93 anowak@um.czeladz.pl

Ryszard Dobiega Miejski Konserwator Zabytków 419 32 763 79 57 rdobiega@um.czeladz.pl

Barbara Praszkiewicz Inspektor
420 32 763 79 78

bpraszkiewicz@um.czeladz.pl

Aneta Siemieniec Inspektor asiemieniec@um.czeladz.pl

Marcin Łazarz Inspektor
421 32 763 79 84

mlazarz@um.czeladz.pl

Malwina Blachowska Inspektor mblachowska@um.czeladz.pl

Anna Leszek Inspektor 422 32 763 79 66 aleszek@um.czeladz.pl

Wojciech Grenda Inspektor
423 32 763 79 75

wgrenda@um.czeladz.pl

Beata Siemieniec Inspektor bsiemieniec@um.czeladz.pl

WYDZIAŁ EDUKACJI I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Ilona Grudzień Naczelnik 410 32 763 79 91 igrudzien@um.czeladz.pl

REFERAT EDUKACJI

Wiesława Zelewska Inspektor

408 32 763 79 88

wzelewska@um.czeladz.pl

Agnieszka Salasa – Orpych Inspektor asalasa-orpych@um.czeladz.pl

Karolina Juryniec Inspektor kjuryniec@um.czeladz.pl

Bogusława Karecińska Inspektor 409 32 763 79 71 bkarecinska@um.czeladz.pl

Paweł Banaszek Kierowca

REFERAT POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Dyrka Kierownik 411 32 763 79 77 jdyrka@um.czeladz.pl

 Anna Pełka Inspektor 406 32 763 79 51 apelka@um.czeladz.pl

Justyna Lisowska Inspektor

405 32 763 79 83

jlisowska@um.czeladz.pl

Inspektor

Agnieszka Zimoląg Inspektor 404 32 763 79 76 azimolg@um.czeladz.pl

WYDZIAŁ PROMOCJI MIASTA, KULTURY I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ

Iwona Szczepanik Naczelnik 306 32 763 79 16 iszczepanik@um.czeladz.pl

Jakub Kubasik Zastępca Naczelnika 304 32 763 79 14 jkubasik@um.czeladz.pl

 Teresa Strojniak Inspektor
311 32 763 79 81

tstrojniak@um.czeladz.pl

 Wiesława Konopelska Inspektor redakcja@um.czeladz.pl

Agnieszka Makuch Pomoc administracyjna 310 32 763 79 94 amakuch@um.czeladz.pl

Anna Tatarek Inspektor
305 32 763 79 72

atatarek@um.czeladz.pl

Paweł Osika Podinspektor posika@um.czeladz.pl

Anna Pasieka Inspektor 304 32 763 79 14 apasieka@um.czeladz.pl

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I KONTROLI WEWNĘTRZNEJ

Katarzyna Gierat Naczelnik 502 32 763 79 23 kgierat@um.czeladz.pl

 Sonia Gorczyca Inspektor
501 32 763 79 73

sgorczyca@um.czeladz.pl

Sergiusz Strączek Inspektor sstraczek@um.czeladz.pl

Halina Pudo Inspektor
503 32 763 79 56

hpudo@um.czeladz.pl

Alina Wojciechowska Podinspektor awojciechowska@um.czeladz.pl

Zastępca Burmistrza ds. 
Komunalnych

 Magdalena Piekoszewska – 
Cieślicka

mpiekoszewska-
cieslicka@um.czeladz.pl



AUDYTOR WEWNĘTRZNY

Joanna Kałużna Audytor wewnętrzny 32 763 79 31 audytor@um.czeladz.pl

URZĄD STANU CYWILNEGO

Aleksandra Duc – Cichor Kierownik 13 32 763 79 26 aduccichor@um.czeladz.pl

Piotr Michałkiewicz z-ca kierownika USC 12 32 763 79 28 pmichalkiewicz@um.czeladz.pl

Katarzyna Makuła Inspektor 15 32 763 79 41 kmakula@um.czeladz.pl

Agnieszka Gręda podinspektor 16 32 763 79 42 agreda@um.czeladz.pl

KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ

Krzysztof Niebylski Komendant 107 32 763 79 07 kniebylski@um.czeladz.pl

 Kamila Grząba Zastępca Komendanta 103 32 763 79 03 kgrzaga@um.czeladz.pl

Irena Sączowska Inspektor 108 32 763 79 62 isaczewska@um.czeladz.pl

Andrzej Zięba starszy inspektor 32 763 36 97

Paweł Jamrocha Starszy inspektor 32 763 79 64

Przemysław Piekoszewski Starszy inspektor

Łukasz Szczypiński Młodszy inspektor

110 32 763 79 69

Marcin Motelski Starszy inspektor

Maciej Dąbrowski Starszy inspektor

Tomasz Piekarczyk Starszy inspektor

Mariusz Lewandowski Młodszy inspektor

Leszek Wojciechowski Młodszy inspektor

Michał Malinowski Młodszy inspektor

Robert Woźniak Młodszy inspektor

Urszula Kaczmarek Młodszy inspektor
109 32 763 79 67

Waldemar Spyrka Starszy inspektor

REFERAT ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

Arkadiusz Duda Inspektor 106-107 32 763 36 96 aduda@um.czeladz.pl

Jerzy Bartosik Inspektor
106-107 32 763 79 37

jbartosik@um.czeladz.pl

Katarzyna Banasiak Podinspektor kbanasiak@um.czeladz.pl

WYDZIAŁ PRAWNO-ORGANIZACYJNY I ADMINISTRACYJNY

 Arkadiusz Olechwieruk Naczelnik 303 32 763 79 13 aolechwieruk@um.czeladz.pl

Małgorzata Imańska Zastępca naczelnika 202 32 763 79 49 mimanska@um.czeladz.pl

REFERAT ORGANIZACYJNY

 Jarosław Kozieł Starszy specjalista ds. BHP 511 32 763 79 56 koziel.j.@wp.pl

Hanna Terefinko Pomoc administracyjna

219 32 763 79 06

hterefinko@um.czeladz.pl

Maria Chybińska Inspektor mchybinska@um.czeladz.pl

Grażyna Świętek Referent gswietek@um.czeladz.pl

 Mariusz Cieślicki Inspektor
102 32 763 79 53

mcieslicki@um.czeladz.pl

 Robert Smaczyński Inspektor rsmaczynski@um.czeladz.pl

 Iwona Kucharska Inspektor Sekretariat 1 32 763 79 20 ikucharska@um.czeladz.pl

 Grzegorz Chała Inspektor 302 32 763 79 79 gchala@um.czeladz.pl

Magdalena Jaworek Pomoc administracyjna Punkt info 32 763 79 00 mjaworek@um.czeladz.pl

Agata Nizioł Pomoc administracyjna Sekretariat 2 32 763 79 35 kbanasiak@um.czeladz.pl

Karolina Proksa Archiwista
222 32 763 79 21

kproksa@um.czeladz.pl

Mateusz Siembab Pomoc administracyjna msiembab@um.czeladz.pl

REFRAT OBSŁUGI RADY MIEJSKIEJ

Joanna Kwarciana Kierownik

218 32 763 79 33

jkwarciana@um.czeladz.pl

Mateusz Bochenek Inspektor mbochenek@um.czeladz.pl 

Milena Kubasik-Janicka Podinspektor mkubasik-janicka@um.czeladz.pl

REFERAT KADR I SPRAW PRACOWNICZYCH

 Janusz Brejt Kierownik
201 32 763 79 43

jbrejt@um.czeladz.pl

Katarzyna Janikowska Podinspektor kjanikowska@um.czeladz.pl

REFERAT ADMINISTRACYJNY

Adam Jandała Kierownik 309 32 763 79 90 ajandala@um.czeladz.pl

Karolina Wrzosek Pomoc administracyjna

307 32 763 79 74

kwrzosek@um.czeladz.pl

Marzena Kozioł Inspektor mkoziol@um.czeladz.pl

Agnieszka Kruszec Inspektor akruszec@um.czeladz.pl

Bartłomiej Oleksiewicz Młodszy referent
308 32 763 79 09

boleksiewicz@um.czeladz.pl

Łukasz Wszelaki Pomoc administracyjna lwszelaki@um.czeladz.pl

Ryszard Bednarski Konserwator

Piwnica 32 763 79 11
Grażyna Piega Sprzątaczka

Anna Ożdżyńska Sprzątaczka

Paweł Polakowski Kierowca

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH

Agnieszka Pokorny Naczelnik 2 32 763 79 17 apokorny@um.czeladz.pl

Dagmara Motyka Inspektor

1 32 763 79 97

dmotyka@um.czeladz.pl

Iwaszkiewicz Beata Inspektor biwaszkiewicz@um.czeladz.pl

Waleria Madzelan Inspektor wmadzelan@um.czeladz.pl



Anna Sputo Inspektor

3 – 4

32 763 79 18 / 30
asputo@um.czeladz.pl

 Michał Słomka Inspektor mslomka@um.czeladz.pl

Agnieszka Jędrusik Podinspektor
32 763 79 05 / 30

ajedrusik@um.czeladz.pl

Marcin Merta Inspektor mmerta@um.czeladz.pl

Anna Żabicka Inspektor
5 32 763 79 32

azabicka@um.czeladz.pl

Hanna Romańska Pomoc administracyjna hromanska@um.czeladz.pl

WYDZIAŁ FINANSOWO BUDŻETOWY

REFERAT FINANSOWY

 Katarzyna Misiak – Murawa Kierownik 509 32 763 79 12 kmisiak-murawa@um.czeladz.pl

Elżbieta Zielecka Inspektor
505 32 763 79 63

ezielecka@um.czeladz.pl

Marcin Wołczyk Podinspektor mwołczyk@um.czeladz.pl

Ewa Bełz Inspektor
8 / KASA 32 763 79 48

ebelz@um.czeladz.pl

Elżbieta Bijak Referent ebijak@um.czeladz.pl

Magdalena Roman Podinspektor 32 763 79 39 mroman@um.czeladz.pl

Anna Krzyś Podinspektor 32 763 79 01 krzys@um.czeladz.pl

Karolina Zapała Podinspektor 32 763 79 98 kzapala@um.czeladz.pl

Katarzyna Peljak-Wójcik Referent 32 763 79 36 kpeljak-wojcik@um.czeladz.pl

Anna Wróbel Inspektor

6 32 763 79 46

awrobel@um.czeladz.pl

Katarzyna Żurawska Podinspektor kzurawska@um.czladz.pl

Klaudia Zygmundczyk Podinspektor kzygmundczyk@um.czeladz.pl

REFERAT BUDŻETOWY

 Barbara Kamińska Główny Księgowy 504 32 763 79 15 bkaminska@um.czeladz.pl

Alina Węglarz Inspektor
508 32 763 79 44

aweglarz@um.czeladz.pl

Joanna Tekiela Inspektor jtekiela@um.czeladz.pl

Anna Drzazga Inspektor

506
32 763 79 87

adrzazga@um.czeladz.pl

Agnieszka Dyczka Inspektor adyczka@um.czeladz.pl

Ewa Kołodziejczyk Inspektor ekolodziejczyk@um.czeladz.pl

 Magdalena Mysłek Inspektor 32 763 79 50 mmyslek@um.czeladz.pl

RADCY PRAWNI

Katarzyna Snoch Radca Prawny

203 32 763 79 27

ksnoch@um.czeladz.pl

Weronika Borowiecka Radca Prawny

Tomasz Wójkowski Radca Prawny

Marcin Szulik Adwokat

Joanna Puchała Asystentka Radcy 204 32 763 79 60

Biuro Obsługi 
Klienta
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